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KESHILLI I QARKUT DURRES
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VENDIM

Nr. S  daté g} . /©.2025

MBI MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE BUXHETIN E KESHILLIT TE
OQOARKUT DURRES PER VITIN 2025

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Ligjit nr. 9936 dt, 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™, Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat
e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr.115/2024 “Pér buxhetin e vitit 20257, Vendimit t& Késhillit t&
Qarkut Nr.23 daté 26.12.2024 “Mbi miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027,faza

......

pér vitin 2025.”si dhe akteve té tjera ligjore e nénligjore, me propozim té Kryesisé, Késhilli i
Qarkut Durrés:

VENDOS

1. T& miratojé ndryshimet né Planin e Buxhetit t& Késhillit t& Qarkut pér vitin 2025, si mé poshté:

T¢ ardhurat e Késhillit té Qarkut  gjithsej 174°279°168 leké
Nga kjo - Transferta e pakushtézuar 55°243°101 leke
- Té¢ ardhurat vendore 43°000°000 leke
- Té ardhurat té trashéguara 51°014°459 leke
- Té ardhurat nga fondet ¢ BE-sé 25°021°608 leké
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI T QARKUT DURRES

Shpenzimet e Keshillit t¢ Qarkut — gjithsej

—————

174°279°168 leké

Nga Kjo : Funksionet ¢ veta nga granti, t& ardhurat dhe nga trashégimia:

- Per administratén e Késhillit t& Qarkut
- Pér shpenz operative e vend gjygésore
- Pér shpérblimin ¢ antaréve t& Kryesisé té
Ké&shillit t& Qarkut.

- Pér investime né Késhillin e Qarkut
- Pér investime Rikonstruksion rrugét “Perandori Hadrian dhe Kandavia”
- Pér Shpenz. Operative per Projektet, nga fondet e BE-sé
- Pér Shpenz. né investime per Projektet,
(blerje pajisje zyre,informatike etj.,)nga fondet ¢ BE-sé

- Pér investime “Rikonstruksion rruga Aristoteli dhe
sistemim-asfaltim rruga Shekspir & Arzenta,Bashkia Durrés”

- Pér fondin rezervé

30°482°000 leké
19°489°560 leké
936’000 leké

2°400°000 leké
39°850°000 leké
22°598’191 leké

2°423°417 leké

5276007000 leké

375007000 leke

1.T¢ miratojé ndryshimet né pasqyrat e buxhetit t& Késhillit t& Qarkut pér vitin 2025, té cilat i

bashkangjiten  kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financé-Projekteve, Burimet njerézore,
DAMT dhe té gjithé zyrat e administratés s¢ Késhillit t& Qarkut dhe Dega e Thesarit Durrés.

3.Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 3 t& nenit 78 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore”.
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